
Tipologia 2018 2019 2020

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 
gestione dei beni

15.202.775,70 14.767.605,70 14.703.061,70

Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione 
delle irregolarità e degli illeciti

456.500,00 256.500,00 106.500,00

Interessi attivi 71.200,00 71.200,00 71.200,00

Altre entrate da redditi di capitale 5.255.000,00 5.196.000,00 5.269.000,00

Rimborsi e altre entrate correnti 6.610.050,00 7.223.002,00 6.496.402,00

TOTALE 27.595.525,70 27.514.307,70 26.646.163,70
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ANALISI DELLE RISORSE
Entrate extratributarie

30.000.000,00

ENTRATE  EXTRATRIBUTARIE

Rimborsi e altre 
entrate correnti

Previsione 2018 Previsione 2019 Previsione 2020
Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 
gestione dei beni

15.202.775,70 14.767.605,70 14.703.061,70

Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione 
delle irregolarità e degli illeciti

456.500,00 256.500,00 106.500,00

Interessi attivi 71.200,00 71.200,00 71.200,00
Altre entrate da redditi di capitale 5.255.000,00 5.196.000,00 5.269.000,00
Rimborsi e altre entrate correnti 6.610.050,00 7.223.002,00 6.496.402,00

0,00

5.000.000,00

10.000.000,00

15.000.000,00

20.000.000,00

25.000.000,00

30.000.000,00

Previsione 2018 Previsione 2019 Previsione 2020

ENTRATE  EXTRATRIBUTARIE

Rimborsi e altre 
entrate correnti

Altre entrate da 
redditi di capitale

Interessi attivi

Proventi derivanti 
dall'attività di controllo 
e repressione delle 
irregolarità e degli 
illeciti

Vendita di beni e 
servizi e proventi 
derivanti dalla 
gestione dei beni


